
 

Da: usp.ta@istruzione.it
Oggetto: I: Avviso di interpello per la selezione personale docente secondaria di primo grado per
linsegnamento della seconda lingua comunitaria Francese CC AA25 (supplenza breve e temporanea).
Data: 12/02/2025 09:25:06

Si inoltra il file come in oggetto.

Da: Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 12 febbraio 2025 09:16
A: Alfonso Vito <vito.alfonso@istruzione.it>; DI NOIA ANGELA TIZIANA <angelatiziana.dinoia@istruzione.it>;
Giuseppina Lotito <giuseppina.lotito@istruzione.it>; Giuseppina Lotito <giuslotito@gmail.com>; Trifiletti Mario
<mario.trifiletti@istruzione.it>; USP di Bari <usp.ba@istruzione.it>; USP di Barletta-Andria-Trani
<usp.bt@istruzione.it>; USP di Brindisi <usp.br@istruzione.it>; USP di Foggia <usp.fg@istruzione.it>; USP di Lecce
<usp.le@istruzione.it>; USP di Taranto <usp.ta@istruzione.it>
Oggetto: I: Avviso di interpello per la selezione personale docente secondaria di primo grado per l’insegnamento
della seconda lingua comunitaria Francese CC AA25 (supplenza breve e temporanea). 
 
Gentilissimi, si trasmettel’interpello in oggetto, con preghiera di diffusione.
 
 
Trasmette Cusmai  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Segreteria del Direttore Generale
Via Sigismondo Castromediano, 123 -70126 Bari
Tel 080 55 06 111 -  VoIP 82200  csm
PEC:  drpu@postacert.istruzione.it
PEO:  direzione-puglia@istruzione.it
WEB: www.pugliausr.gov.it
 
Da: CSIC84600G - IC CROPALATI <csic84600g@istruzione.it>
Inviato: lunedì 10 febbraio 2025 13:32
A: USP di Cosenza <usp.cs@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>;
Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-
calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale
Emilia Romagna <direzione-emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-
friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale
Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>;
Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-
molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale
Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>;
Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto
<direzione-veneto@istruzione.it>
Oggetto: Fwd: Avviso di interpello per la selezione personale docente secondaria di primo grado per
l’insegnamento della seconda lingua comunitaria Francese CC AA25 (supplenza breve e temporanea). 
 
Si trasmette in allegato quanto in oggetto.
 
Distinti saluti
 
Il Dirigente Scolastico Dott. Giovanni Aiello

--
_______________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO “B. “BENNARDO”
87060 CROPALATI Via Giovanni XXIII  

Segreteria Tel.: 0983/61126
Cod.Fisc.: 97009190782 - E-Mail: csic84600g@istruzione.it
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